
 

 

UCHWAŁA NR LV/501/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit.d), lit. i), pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/448/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości 187.440.132,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 172.611.882,69 zł, w tym subwencję ogólną w kwocie 47.231.301 zł, 

z tego: 

a) część oświatowa 45.095.024,00 zł, 

b) część wyrównawcza 1.105.206,00 zł, 

c) część równoważąca 1.031.071,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.828.250,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 15.879.545,90 zł – jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

2) środki na dofinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 127.265,93 zł, z tego: 

a) środki zagraniczne w kwocie 126.069,17 zł, 

b) środki krajowe w kwocie 1.196,76 zł. 

3. Szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2023 rok przedstawia załącznik 

Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Uchwala się wydatki budżetowe w wysokości 210.735.675,10 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 

15.879.545,90 zł - jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 6217



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 480.490,95 zł, z tego: 

a) środki zagraniczne w kwocie 475.497,19 zł, 

b) środki krajowe w kwocie 4.993,76 zł. 

2. W wydatkach ustalonych w § 2 ust. 1 wyodrębnia się: 

1) wydatki bieżące w kwocie 172.987.474,61 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 81.232.375,20 zł, 

b) obsługę długu w kwocie 3.285.372,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.748.200,49 zł. 

3. Szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2023 rok przedstawia załącznik 

Nr 2 do uchwały.”; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 507.168,75 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 510.400 zł.”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  1. Deficyt w kwocie 23.295.542,41 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków oraz z wolnych środków. 

2. Ustala się przychody w łącznej kwocie 27.928.339,41 zł i rozchody w łącznej kwocie 

4.632.797,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały.”; 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Określa się wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji realizowanych przez gminę w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”; 

6) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 16.184.923,68 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 11.431.792,32 zł, 

2) dotacja celowa w kwocie 4.753.131,36 zł. 

2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 5.775.897,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 4.926.800,00 zł, 

2) dotacja celowa w kwocie 849.097,00 zł.”; 

7) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  

1. Określa się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2023 w kwocie 76.770 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6217



2. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 2022 w kwocie 854.497,99 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 10.”; 

8) § 12a. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12a. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na pomoc Ukrainie w 2023 

roku określa załącznik nr 16.”.. 

§ 2. Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 

w załącznikach: 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2023 r. przedstawia załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2023 r. przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Przychody i rozchody przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wykaz inwestycji oraz innych wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2023 roku przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Wydatki na realizację zleconych zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Środki funduszu sołeckiego w 2022 roku przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na rzecz 

pomocy Ukrainie w 2022 roku określa załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

– stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6217


		2023-06-20T10:47:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




